АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024                                 р.п. Мучкапский                                         №270

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 22 «Об

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области»

   В соответствии с п. 3.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации :
администрация  Мучкапского  муниципального  округа  Тамбовской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  приложении  к  постановлению  администрации  Мучкапского
муниципального  округа  Тамбовской  области от  09.01.2024  №  22  «Об
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области» внести следующее изменение:

1.1 после строки

537 208 10000 14 0000 150

Перечисления  из  бюджетов  муниципальных
округов  (в  бюджеты  муниципальных  округов)
для  осуществления  возврата  (зачета)  излишне
уплаченных  или  излишне  взысканных  сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм
процентов  за  несвоевременное  осуществление
такого  возврата  и  процентов,  начисленных  на
излишне взысканные суммы

удалить строки следующего содержания:

537 218 04010 14 0000 150
Доходы  бюджетов  муниципальных  округов  от
возврата  бюджетными  учреждениями  остатков
субсидий прошлых лет

537 218 60010 14 0000 150

Доходы  бюджетов  муниципальных  округов  от
возврата прочих остатков субсидий, субвенций и
иных  межбюджетных  трансфертов,  имеющих
целевое  назначение,  прошлых  лет  из  иных
бюджетов  бюджетной  системы  Российской
Федерации

         1.2 после строки

536 11610061 14 0000 140

Платежи  в  целях  возмещения  убытков,
причиненных  уклонением  от  заключения  с
муниципальным  органом  муниципального
округа (муниципальным казенным учреждением)
муниципального  контракта,  а  также  иные
денежные  средства,  подлежащие  зачислению  в
бюджет  муниципального  округа  за  нарушение
законодательства  Российской  Федерации  о
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных  нужд  (за  исключением
муниципального  контракта,  финансируемого  за
счет средств муниципального дорожного фонда)

          дополнить строкой следующего содержания:

536 116 11064 01 0000 140
Платежи,  уплачиваемые  в  целях  возмещения
вреда,  причиняемого  автомобильным  дорогам
местного  значения  тяжеловесными
транспортными средствами

          1.3 после строки

536 207 04050 14 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в  бюджеты
муниципальных округов

          дополнить строкой следующего содержания:

536 218 04010 14 0000 150
Доходы  бюджетов  муниципальных  округов  от
возврата  бюджетными  учреждениями  остатков
субсидий прошлых лет

         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской
области «Информационный  вестник  Мучкапского  муниципального  округа
Тамбовской  области»,  разместить  на  сайте  сетевого  издания  «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте
администрации  Мучкапского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  в
разделе финансового управления.
     3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Мучкапского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  начальника  финансового  управления  администрации
округа Е.Н. Ермолаеву

Глава Мучкапского
муниципального округа                                                                   М.А. Коростелев

Ермолаева
Елена Николаевна
8(47546)31891

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ